                                                                                       
                                                                                                                      Tarnowskie Góry, dn. 27.05.2019 r.
MZUiM.383.11.2019
                                                                                                 BIP Tarnowskie Góry 
            W związku ze złożonym w dniu 17.05.2019 r. pismem (e-mail) dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ dla zadania pn.: „Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiędzy ulicami Nakielską   a Polną wraz z węzłami w ulicach Nakielskiej i Polnej w Tarnowskich Górach – zwiększenie dostępności terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy Zachnika w Tarnowskich Górach” , zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Branża elektryczna i elektroenergetyczna.
Pytanie 1.
Zamieszczona karta katalogowa słupa – prosimy o doprecyzowanie poprzez wskazanie modelu wysięgnika  wraz z parametrami technicznymi, jak również określenie koloru słupa i wysięgnika.
Odpowiedź na pytanie.
Informuję, że  projektant wskazał do zastosowania następujący przykładowy model wysięgnika: WRP 1/1,5/0,7/5. Opis techniczny słupa wraz z wysięgnikiem znajduje się w umieszczonym na stronie BIP Zamawiającego Projekcie Wykonawczym dokumentacji projektowej przedmiotowego zadania,  w punkcie 3.3.4 – Instalacja oświetlenia.
Obowiązuje jednolita barwa słupa i wysięgnika. Kolor słupa i wysięgnika - ciemnoszary.

Pytanie 2.
Zamieszczona karta katalogowa oprawy – prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych oprawy (LED ile?),  gdyż moc LED wynikająca z uzupełnionej karty katalogowej to LED 72 W, natomiast w przedmiarze robót poz. 181 d.3.5 – uwzględniono oprawę LED 153 W. 
Odpowiedź na pytanie.
Należy zastosować oprawę LED-72W (dokonano zmiany w przedmiarze) o temperaturze barwowej 4000K.
Przykładowy model oprawy: COSMO LED 72.

Branża teletechniczna

Pytanie 1.
Wskazany światłowód typ Z-XOTK tsd48J w odpowiedzi, nie koresponduje ze światłowodem uwzględnionym w załączonym do wyjaśnień przedmiarze robót – elem. 4.3 poz. 215 – Przebudowa  światłowodu MEDICO- ujęto zakres prac dla światłowodu 24J.
Pytanie dotyczyło operatora jak dalej – elem. 4.3 poz. 207 – Przebudowa światłowodu MONTEX,  a zatem skoro zmieniono w wyjaśnieniach operatora, to jaki światłowód należy uwzględnić w wycenie i zabudować. 
Odpowiedź na pytanie.
Należy uwzględnić przebudowę światłowodu MIDIKO – typ Z-XOTKtsd 24J – dokonano zmiany                        w przedmiarze.
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